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                    Valg Generalforsamling

                    Det er igjen tid for valg av medlemmer til generalforsamlingen i stiftelsen.  Kunder i Sparebank 1 Ringerike Hadeland som er bosatt i Gran kan stemme til og med 21. mars. Foto: Fotograf BT Stokke as
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                        Søknadsfristen for gaver til drift i 2024 er nå over, men prosjektgaver kan du søke hele året.
                    

                    
                        Søknadsportal
                    

                

            

        

    



                
    
    
        
            
                
                    

                

                
                    
                        Positivitet og utvikling

                        SpareBank 1-stiftelsen Gran skal bidra til positivitet og utvikling i samfunnet.

                        Opprettelse av SpareBank 1-stiftelsen Gran sikrer at kapitalen som er opparbeidet i Gran sparebank gjennom 153 år forblir i lokalsamfunnet. SpareBank 1-stiftelsen Grans arbeid er å forvalte midlene, og sørge for å bidra til økt kreativitet, positivitet og vekst i lokalsamfunnet.

                    

            

            

            
            
        

    
                
                
    
        
        
        
    
        
            Ny daglig leder i SpareBank 1-stiftelsen Gran

            Finn Martinsen tiltrer stillingen som daglig leder i stiftelsen fra 1. august 2024.

        

    




    
        
            Ung Hadeland

            - Med midler fra Sparebankstiftelsen kan vi bidra til å utjevne sosiale forskjeller, forteller tjenesteleder i UngHadeland, Inger Reidun Fleischer.

        

    




    
        
            Operafest Røykenvik: - opera til folket

            - Støtten vi mottar fra Sparebankstiftelsen Gran er utrolig viktig for oss. Den bidrar til å opprettholde festivalens høye kvalitet, forteller daglig leder i Operafest Røykenvik Elin Dotseth.
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                Velkommen til Vi Heier! Her deler vi de gode historiene om de mange fantastiske fellesskapene i vår region. Bli kjent med hvordan støtten vi gir omsettes til meningsfylte aktiviteter og lokal verdiskaping. Gå til viheier.no .
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